

Obecní úřad Zbizuby

Zbizuby č.p. 51, 285 04 Uhlířské Janovice

IČ: 00236632, DIČ: CZ00236632

Mobil: 724 060 550, ID datové schránky: 9agbi46

E-podat: podatelna@zbizuby.cz, Web.: www.zbizuby.cz

Číslo jednací: 0156/2024/OU
0161/2024/OU
0186/2024/OU

Žadatel o poskytnutí informace:

Vyřizuje: Helena Buriánková
Telefon: 724 060 550
E-mail: zbizuby@zbizuby.cz

Ve Zbizubech dne: 6.5.2024

Poskytnutí informace.

Na Vaši žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, které byly obecnímu úřadu Zbizuby doručeny dne 22.4., 23.4. a 29.4.2024, k Vaším dotazům

- 1) jaká je rozpočtovaná a nasmlouvaná cena všech přípojek v obci bez DPH a jaká je smluvní výše DPH
- 2) kolik je v obci celkem vyprojektovaných přípojek (počet ks)
- 3) kolik je celkový rozpočet na připojení obce Zbizuby k budovanému vodovodu
- 4) kolik je na zhotovení vodovodního připojení vč. přípojek do obce Zbizuby dotace od státu, kraje, příp. od EU
- 5) zda byly uzavřeny dohody o právním a daňovém poradenství v souvislosti se zpracováním smlouvy o budoucí smlouvě kupní a smlouvy o příspěvku a kolik zaplatila obec za právní pomoc a za daňové poradenství při kontrole správnosti, případně úpravách smlouvy o smlouvě budoucí kupní

poskytujeme níže uvedené informace:

K bodu 1)

Cena díla za všechny přípojky v obci bez DPH	16.276.290,18 Kč
DPH 21%	3.418.020,94 Kč
Cena díla za všechny přípojky v obci včetně 21% DPH	19.694.311,12 Kč

K bodu 2)

V obci je celkem vyprojektovaných 292 ks vodovodních přípojek

K bodu 3)

Obec uhradí ze svého rozpočtu celkem 23.765.000,- Kč, jako finanční spoluúčast obce Zbizuby na stavbě skupinového vodovodu „Kácov – Zbizuby – Podveky – Rataje nad Sázavou“, jehož investorem je Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, a. s., se sídlem Ku Ptáku 387, 284 01 Kutná Hora, IČ: 46356967.

K bodu 4)

Vám nelze poskytnout požadované informace, neboť obec žádnou dotaci na zhotovení vodovodních přípojek neobdržela.

K bodu 5)

dohody o právním a daňovém poradenství v souvislosti se zpracováváním smlouvy o budoucí smlouvě kupní a smlouvy o příspěvku uzavřeny nebyly. Za právní pomoc, konzultace a kontrolu smluv obec zaplatila 21.500,- Kč a za daňové poradenství 2.178,- Kč.

Helena Buriánková
starostka obce Zbizuby

Helena Buriánková
Digitálně podepsal
Helena Buriánková
Datum: 2024.05.06
08:22:58 +02'00'